
SMLOUVA O ZÁJEZDU
uzavřená podle § 2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Cestovní kancelář: CK ABC -Tours spol.s.r.o
Velká Michalská 186/5, 669 02 Znojmo
lČ: 60701986

(dále jen CK)

Škola:

(dále jen škola)

Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, příspěvková organizace
náměstí Komenského 945/4, 669 02 znojmo
lČ: 49438867

za účelem uspořádání zájezdu CK do Slovinska pro školu za nás|edujÍcÍch podmínek:

Termín zájezdu: 30.5. - 3.6. 2023

Počet účastníků: · 49 platících studentů
· 2 dospělí doprovodu zdarma

Cena zájezdu: 7 290,- KČ pro každého studenta

Ubytováni: 3 krát ubytováni v hotelu
· pro studenty 2 až 3 lůžkové pokoje
· pro pedagogický dozor dvoulůžkový pokoj

Stravováni: · 3x snídaně

· 3x večeře
· lx snídaně během cesty v autobuse

Doprava: · přistaveniautobusu k odjezdu k budově školy 30. května 2023
v časných ranních hodinách (čas bude upřesněn po domluvě)

· zájezdový autobus (WC s umyvadlem, po|ohovacj sedadla,
klimatizace, DVD, bufet s teplými i studenými nápoji)

· sedadla s vysokými opěrkami s možnosti' polohováni
· autobus bude k dispozici po celou dobu zájezdu a bude sloužit

k přesunům na místa, uvedená v programu
· návrat 3. Června 2023 s cílem cesty rovněž před budovou školy

l

)

V ceně zájezdu je
zahrnuta:

Program - požadovaná
místa k navštívení:

· doprava
· 3 x ubytování v hotelu
· 3 x polopenze a lx snídaně v autobuse
· služby průvodce po celou dobu zájezdu, výklad průvodce ve městech

a u památek
· pobytová taxa
· pojištění ck

· 1. den: odjezd ze Znojma (přes Vídeň, Graz, Klagenfurt) tak, aby byl
příjezd do Slovinska v ranních hodinách k jezeru Bled; cesta
soutěskou Vintagar, přesun k jezeru Bohinj, vodopád Savica; přesun k
moři, ubytováni (Piran)

· 2. den: prohlídka přímořských měst Piran a Portorož



Platební podmínky:

· 3. den: v dopoledních hodinách přesun do Terstu, prohlídka
nejznámějších paměb'hodnosti'; odpoledne návrat na mořské pobřeží
do Piraňu

· 4. den: návštěva hřebčína Lipica, muzeum Lipikum, návštěva
postojenské jeskyně a následně Predjamského hradu; po prohlídce
návrat do ČR

· 5. den: v ranních hodinách příjezd do Znojma

· 100% úhrada do 9.5.2023

Ve znojmě dne: 3.5,23

Za školu:

RNDr. jiří Peroutka
ředitel školy

Za CK:

Denisa MoroviC
jednatelka


